ApXxaHrenbck (8182)63-90-72 llBaHoBO (4932)77-34-06
AcTaHa (7172)727-132 VixeBCK (3412)26-03-58
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 VpKyTCK (395)279-98-46
Baphayn (3852)73-04-60 Ka3aHb (843)206-01-48
Benropon (4722)40-23-64 Kanunuurpap (4012)72-03-81
BpsiHCK (4832)59-03-52 Kanyra (4842)92-23-67
BnaguBocTOK (423)249-28-31 Kemeposo (3842)65-04-62
Bonrorpapn (844)278-03-48 Kupos (8332)68-02-04
Bonorpa (8172)26-41-59 KpacHopap (861)203-40-90
BopoHex (473)204-51-73 KpacHosapck (391)204-63-61
EkaTepuHbypr (343)384-55-89 Kypck (4712)77-13-04

Jiuneuk (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47

MarHuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypMaHck  (8152)59-64-93
HabepexHble YenHsl (8552)20-53-41
Huxnuit Hosropon (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr  (3532)37-68-04
Mewsa  (8412)22-31-16

KaszaxctaH (772)734-952-31

MepMb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
Pa3aHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHKT-MNeTepbypr (812)309-46-40
CapaTos (845)249-38-78
CeacTonons
Cumpeponons
CMoneHck
Coun
CraBpononb

(8692)22-31-93

(3652)67-13-56
(4812)29-41-54
(862)225-72-31
(8652)20-65-13

TapxukucTan (992)427-82-92-69

http://rubbers.nt-rt.ru/ || npi@nt-rt.ru

(3462)77-98-35
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53

(4872)74-02-29
(3452)66-21-18
(8422)24-23-59
Yoa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04

Cypryt
Teepb
Tomck
Tyna
TioMeHb
YnbAHOBCK

YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
fipocnasnb (4852)69-52-93

[nacTUHbI CUIMKOHOBLIE TeMrnepaTypoCcTouUKue

.___--lllllllllllllll

NepeyveHb HTO: TY 2500-281-00152106-98

MpuMeHeHue: B MeguUMHCKOM obopypoBaHuu u npubopax ans
YNJOTHUTENbHbLIX MPOKIaQoK.

NMpumepbl 0603HaveHun: MnactuHa: 300x300x5,0 TY 2500-281-00152106-98

Tabnuua Mel. Pa3Mepbl NNacTUH CUIIMKOHOBbLIX TEPMOCTOWKUX, MM

Paszmep a x b x ¢ (mm)

Macca, rpamm/ wr.

(cnpas.)

300x300x1,0

108

300x300x1,5

162

300x300x2,0

216

300x300x2,5

270

300x300x3,0

324

300x300x3,5

378

300x300x4,0

432

300x300x5,0

540

300x300x6,0

648

300x300x7,0

756

300x300x8,0

864

300x300x10,0

1080
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300x300x12,0

1296

300x300x16,0

1728

300x300x20,0

2160

350x350x1,0

147

350x350x2,0

294

350x350x2,5

368

350x350x3,0

441

350x350x4,0

588

350x350x5,0

735

350x350x6,0

882

350x350x7,0

1029

350x350x8,0

1176

350x350x9,0

1323

350x350x10,0

1470

350x350x12,0

1764

350x350x15,0

2205

(8182)63-90-72
(8512)99-46-04
(4722)40-23-64
(423)249-28-31
(844)278-03-48

(343)384-55-89

MNBaHoBo  (4932)77-34-06
xeBck  (3412)26-03-58
MpKyTCK (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanuuuurpan
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBso (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
(4712)77-13-04
(4742)52-20-81

Kypck
Jiuneuk

Knprusua (996)312-96-26-47

(4012)72-03-81

MaruuToropck
Mocksa  (495)268-04-70

MypMaHCK (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HuxHuit Hosropon  (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMcK (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr  (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16

(3519)55-03-13

KasaxctaHn (772)734-952-31

MNepMb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
Psi3aHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHKT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTos (845)249-38-78

CesacTononb  (8692)22-31-93
Cumdeponons (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
Crasponosnb (8652)20-65-13

Tapxukuctan (992)427-82-92-69

http://rubbers.nt-rt.ru/ || npi@nt-rt.ru

Cypryt
TBepb
ToMck

(3462)77-98-35
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53

Tyna (4872)74-02-29

TioMeHb
YNnbAHOBCK

(3452)66-21-18

(8422)24-23-59

Yoa  (347)229-48-12

XabapoBck
YenabuHck
Yepenosey
flpocnasnb

(4212)92-98-04
(351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93
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